

Årsredovisning för  
**KÅREV REDOVISNING AB**

556346-1572

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kjell-Åke Nilsson  
Styrelseledamot

2024-10-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KÅREV REDOVISNING AB, 556346-1572, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderhamn registrerades år 1989 och bedriver sedan 2012-02-01 Redovisningsbyrå.

Omsättningen har minskat p.g.a.att de anställda har startat egen redovisningsbyrå. Hälsinglands redovisningskonsulter HB

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	907	1 017	1 801	2 833
Resultat efter finansiella poster	795	1 040	1 135	1 106
Soliditet %	55,6	46,4	55	52,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	346 015	619 140
Balanseras i ny räkning			619 140	-619 140
Utdelning			-500 000	
Årets resultat				479 052
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 000</b>	<b>465 155</b>	<b>479 052</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	465 155
Årets resultat	479 052
<b>Summa</b>	<b>944 207</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	944 207
<b>Summa</b>	<b>944 207</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		906 847	1 016 724
Övriga rörelseintäkter		0	490
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>906 847</b>	<b>1 017 214</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-158 352	-211 303
Personalkostnader	2	-343 213	-390 256
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-501 565</b>	<b>-601 559</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>405 282</b>	<b>415 655</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		301 354	604 308
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 138	20 404
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>389 492</b>	<b>624 712</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>794 774</b>	<b>1 040 367</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-195 000	-260 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-195 000</b>	<b>-260 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>599 774</b>	<b>780 367</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-120 722	-161 227
<b>Årets resultat</b>		<b>479 052</b>	<b>619 140</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		49 796	84 422
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 085	6 628
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>54 881</b>	<b>91 050</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 494 532	3 871 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 494 532</b>	<b>3 871 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 549 413</b>	<b>3 962 820</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 549 413</b>	<b>3 962 820</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		465 155	346 015
Årets resultat		479 052	619 140
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>944 207</b>	<b>965 155</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 014 207</b>	<b>1 035 155</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 206 000	1 011 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 206 000</b>	<b>1 011 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	3 297
Skatteskulder		12 139	69 029
Övriga skulder		1 226 962	1 754 234
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 105	90 105
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 329 206</b>	<b>1 916 665</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 549 413</b>	<b>3 962 820</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	3	1

## Underskrifter

Söderhamn

*Kjell-Åke Nilsson*  
Kjell-Åke Nilsson  
Styrelseledamot

2024-10-28  
Datum